
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2020 с. Гавриловка 2 № 188 

 
О направлении участника на Слёт молодых педагогов образовательных 

организаций области 

 

В соответствии с письмом  Управления образования и науки 

Тамбовской области от 01 сентября  2020 года «Об организации и 

проведении Слёта молодых педагогов образовательных организаций 

области» и в целях  укрепления и дальнейшего развития кадрового 

потенциала, роста профессионального мастерства молодых педагогов 

системы образования области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

          1. Директору МБОУ 2 Гавриловской СОШ Филимонову А.А. направить 

с 15 сентября по 17 сентября 2020 года  на Слёт молодых педагогов 

образовательных организаций области Рыбина Д.Д., учителя физической 

культуры. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МБОУ 2 Гавриловской СОШ Филимонова А.А.  

 

Начальник отдела образования                                                  Н.Н. Кузенкова 

администрации района 


	АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ

